神戸大学基金緊急奨学生申請書

西暦    年  月  日

神 戸 大 学 長 殿

このたび，不慮の出来事が発生しましたので，令和  年度神戸大学基金緊急奨

学生として採用していただきたく，必要書類を添えて申請いたします。

所  属 ：  学部・研究科  学科・専攻   年生

学籍番号 ：

ふりがな
氏  名 ：

生年月日 ：  年   月   日

現 住 所 ：

電話番号 ：
（携帯）

不慮の出来事：
（不慮の出来事の発生日時及び内容の詳細を記入すること。併せて，奨学金の使用

目的を具体的に記入すること。）

以 上

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

家計状況等申告書

/

/

/

/

/

/